
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про клопотання про присудження у 2013 році щорічної Премії 
Верховної Ради України вчителю української мови та літератури 

Ярославської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Саратського району Одеської області Ходос Т.О.

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  Постанови  Верховної  Ради  України  від  14  вересня  2006  року 
№  131-V «Про  встановлення  щорічної  Премії  Верховної  Ради  України 
педагогічним  працівникам  загальноосвітніх,  професійно-технічних, 
дошкільних та позашкільних навчальних закладів», беручи до уваги особливі 
успіхи у здійсненні навчання і  виховання учнів, формування національних і 
загальнолюдських  цінностей,  оновлення  змісту  і  методичного  забезпечення 
навчального  процесу,  які  сприяють  підвищенню  якості  освіти  і  виховання 
підростаючого покоління, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Звернутися до Комітету Верховної Ради України з питань науки і освіти з 
клопотанням про присудження щорічної Премії Верховної Ради України Ходос 
Тетяні  Олексіївні, вчителю  української  мови  та  літератури  Ярославської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Саратського району Одеської області.

Голова обласної ради                                                                             М.В. Пундик 

04 липня 2013 року    
№ 864-VI


